
Č.j.     Cela 921/2025 

Sp.zn. Cela_S 30/2025/Kun 
1 

Obecní úřad Čeladná, silniční správní úřad  

739 12 Čeladná č. 1  

Č.j.  Cela 921/2025 

Sp.zn.  Cela_S 30/2025/Kun 

  280.1    

Vyřizuje: Bc. Vladimíra Kundrátová 

Tel.:   558 684 018 

E-mail:   stavebni2@celadna.cz 

Datum:  29. 04. 2025 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  

 

 

Obecní úřad Čeladná, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech místních komunikací podle 

ust. §  40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), a jako místně příslušný správní orgán podle 

ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“), na základě žádosti ze dne 27. 11. 2024, kterou podala obec Čeladná, Čeladná 1, 

739 12 Čeladná, IČ 002 96 571, o vyřazení části místní komunikace z pasportu místních komunikací 

obce Čeladná, oznamuje účastníkům správního řízení podle ust. § 47 odst. 1 správního řádu 

zahájení řízení. 

 

Žádost o vyřazení se týká části místní komunikace umístěné na pozemku parc. č. 3049 v k. ú. Čeladná, 

která je vedena v pasportu místních komunikací obce Čeladná pod ev. č. 26b, a to v délce cca 250 m 

od místa styku pozemků parc. č. 1642/5 s pozemkem parc. č. 1644 k. ú. Čeladná (začátek vyřazeného 

úseku) po konec označené místní komunikace, který se nachází cca v polovině severozápadní hranice 

pozemku parc. č. 1671 v k. ú. Čeladná, viz příloha. 

 

Vzhledem k tomu, že silničnímu správnímu úřadu je dobře známa situace v místě samém a žádost 

poskytuje dostatečný podklad pro posouzení žádosti, správní orgán upouští od místního šetření a 

ústního jednání. Silniční správní úřad stanovuje účastníkům řízení podle ust. § 39 odst. 1 správního 

řádu lhůtu 10 dnů od doručení tohoto oznámení, ve které mohou uplatnit své námitky a připomínky, 

navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. Současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu, a to ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne 

následujícího po uplynutí lhůty k uplatnění námitek. 

 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři č. 11 Obecního úřadu Čeladná vždy v pondělí a ve 

středu v 8,00 – 11,00 a 12,00 – 17,00 hod., v ostatní dny po telefonické domluvě. 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

Pavol Lukša 

starosta obce Čeladná 

mailto:stavebni2@celadna.cz


Č.j.     Cela 921/2025 

Sp.zn. Cela_S 30/2025/Kun 
2 

 

 

 

 

V souladu s ust. § 144 správního řádu – řízení s velkým počtem účastníků řízení, se toto oznámení 

doručuje účastníkům řízení veřejnou vyhláškou. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 15 dnů 

a po shodnou dobu zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Písemnost se považuje za 

doručenou patnáctým dnem po jejím vyvěšení na úřední desce Obecního úřadu Čeladná. 

 

 

VYVĚŠENO       SŇATO 

 

 

 

Dne:   . . . . . . . . . . . . . . .      Dne:   . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

 

Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně zveřejněna i 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Razítko, jméno, příjmení, podpis    Razítko, jméno, příjmení, podpis 

osoby potvrzující vyvěšení a zveřejnění    osoby potvrzující sejmutí 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

1. Situace s označením vyřazované části místní komunikace 

 

Rozdělovník: 

Ve smyslu ust. § 144 odst. 6 správního řádu s přihlédnutím k ust. § 27 odst. 1 správního řádu se 

doručuje toto oznámení jednotlivě účastníkovi řízení: 

 Obec Čeladná, 73912 Čeladná 1 

 

Na vědomí: 

 Policie ČR, Krajské ředitelství policie MSK, územní odbor Frýdek-Místek, dopravní 

inspektorát, Beskydská 2061, 738 19 Frýdek-Místek 

 


		2025-05-02T14:24:31+0200
	Pavol Lukša




